



زورینچه:

استقلال جدی ترین گزینه قهرمانی است

جواد زرینچه پیشکسوت استقلال و کارشناس فوتبال کشورمان در خصوص عملکرد شاگردان نکونام در لیگ برتر صحبت کرد.

◀ در باره آخرین وضعیت تیم فوتبال استقلال در بیست و سومین دوره لیگ برتر، چه نظری دارید؟

با شرایط مالی بدی که امسال در باشگاه استقلال وجود دارد، تا اینجای مسابقات بهترین عملکرد را داشته و در صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر قرار گرفته‌است. در ادامه راه نیز جواد نکونام به عنوان نفر اول کادرفنی باید حواسش باشد و از تیمش مراقبت کند، چون همیشه بعضی‌ها می‌خواهند برای استقلال حاشیه درست کنند. اگر استقلال حاشیه نداشته باشد، مدعی اول قهرمانی این فصل لیگ برتر است.

◀ آیا استقلال می‌تواند قهرمان لیگ برتر شود؟

استقلال در این فصل جدی‌ترین تیمی است که برای قهرمانی فوتبال بازی می‌کند. نکونام شیوه خوبی برای مقابله با تیم‌های رقیب دارد به طوری که ابتدا سعی می‌کند تیمش گل نخورد و سپس در ضد حملات بسیار قدرتمند و سریع باشد.

◀ رشد شما در مورد خصوصی کردن باشگاه‌ها چیست؟

اکثر تیم‌های فوتبال ایران از پول مردم و بیت‌المال اثر تزاقی می‌کنند و توسط وزارتخانه‌ها و سازمان‌های دولتی اداره می‌شوند، اینگونه تیمداری کردن اصلاً فایده‌ای ندارد. تا فوتبال و باشگاه استقلال خصوصی نشود و رانت‌های پشت پرده از بین نرود، فوتبال کشورمان به همین وضع به چرخه باطل خود ادامه خواهد داد. اگر می‌خواهند فوتبال ایران موفق شود نباید از خصوصی‌سازی بترسند. می‌گویم استقلال و پرسپولیس را خصوصی کنید، فکر می‌کنند ۱۰۰ هزار نفر می‌آیند و شعار می‌دهند، اما این گونه نیست؛ اگر باشگاه‌ها خصوصی‌سازی شوند باعث پیشرفت ورزش و باشگاه‌ها و به ویژه فوتبال ایران می‌شود.

◀ آیا تیم ملی فوتبال ایران می‌تواند در رقابت‌های جام ملت‌ها قهرمان شود؟

ایران همیشه یکی از مدعیان قهرمانی در این رقابت‌هاست. هم‌اکنون بهترین نفرات را در تیم ملی بزرگسالان داریم و اگر بخواهیم در جام ملت‌ها قهرمان شویم، باید تمامی اعضا یک‌دل، رفیق و در اختیار تیم ملی باشند.

منهای فوتبال

رکورد شکنی نماینده بسکتبال ایران در آسیا

ایسنا:شهرداری گرگان رکورد پیروزی با بیش ترین امتیاز در بازی‌های خانگی سوپر لیگ غرب آسیا را شکست. تیم بسکتبال شهرداری گرگان موفق شد در دومین بازی خوداز رقابت‌های سوپر لیگ غرب آسیا، رکورد پیروزی با بیش ترین امتیاز کسب شده توسط یک تیم در بازی خانگی را شکسته و از آن خود کند.شاگردان مصطفی هاشمی در دیدار مقابل الاتحاد اهلی سوریه، با نتیجهٔ ۱۲۱ – ۷۰ به پیروزی دست یافتند که بیش ترین امتیاز کسب شده توسط یک تیم در بازی‌های خانگی سوپر لیگ غرب آسیا است. قبل تر این رکورد در اختیار تیم ال ریاضی لبنان بود.نماینده لبنان در فینال فصل قبل (نخست) این رقابت‌ها (لیگ منطقه‌ای غرب آسیا) با نتیجه ۱۱۴ – ۱۰۰ شهرداری گرگان را شکست داده بود که بیش‌ترین امتیاز کسب شده توسط یک تیم در بازی خانگی به شمار می‌رفت. در حال حاضر شهرداری گرگان با کسب دو برد مقابل ساجس لبنان و الاتحاد اهلی سوریه، با ۴ امتیاز تفاضل گل ۶۳ در صدر جدول گروه Aاین مسابقات قرار دارد. ساجس لبنان نیز با ۳ امتیاز و تفاضل صفر (یک برد و یک باخت)، بالاتر از تیم الاتحاد اهلی سوریه با ۲ امتیاز و تفاضل منفی ۴۴ (یک برد و یک باخت) قرار دارد.
النفث عراق هم با دو باخت، ۲ امتیاز و تفاضل منفی ۱۹ در رده چهارم این گروه حضور دارد.

ویژه

تعمید گوار دیولا از شجاعت «بیک آنز»

سرمربی منچستر سیتی، از رویکرد تهاجمی آتزه پوستنج‌و‌غلو، سرمربی تاتنهام پیش از دیدار روز یکشنبه استقبال کرد. به گزارش ساکرتن، دو تیم منچستر سیتی و تاتنهام باید در دیداری حساس در لیگ برتر به مصاف هم بروند. شروع خیره کننده آتزه پوستنج‌و‌غلو (بیک آنز) یا آتژ بزرگ) در تاتنهام باعث شد تا این تیم در صدر جدول رده‌بندی قرار گیرد، البته تیم او چند هفته‌ای است که از صدر جدول دور شده و سه شکست متوالی را متحمل شده است و به رده پنجم سقوط کرده است. جیمز مدیسون، میکی ون دی ون، رودریگو بنتانکور و ریچارد لیسون همگی برای دیدار با سیتی غایب هستند و باید دید این مربی چه تدابیری برای دیدار با سیتی در سر دارد.
پپ گواردیولا، سرمربی سیتی پیش از دیدار با تاتنهام گفت: هر تیمی مطابق دیدگاه سرمربی‌اش بازی می‌کند.او در گذشته در ژاپن و در گلاسکو خودش را به خوبی اثبات کرده‌است.

یکشنبه ۱۲۰۹۰۶۰۲۱۴۰۲۳

۱۹ جمادی‌الاول ۱۴۴۵ / ۲۳ دسامبر ۲۰۲۳

سال پنجم

شماره ۱۷۱۰

armanmeli.ir

حاشیه اطراف تیم پرترفدار

نارضایتی تیفوسی‌ها از تراکتور

آرمان ملی: تراکتور که همیشه به داشتن هواداران متعصب در فوتبال کشورمان مطرح شده در این روزها با نارضایتی آنان مواجه است.

وضعیت تماشاگران

مربی تیم فوتبال تراکتور تبریز بر این اعتقاد است که هو کردن بازیکنان با فرهنگ بالای هواداران این تیم همخوانی ندارد. محمد نصر تی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره پیروزی تیمش برابر فولاد خوزستان اظهار داشت: با تیمی بازی داشتیم که از یک شهر با آب و هوایی متفاوت به تبریز آمده بود. ما در دقیقه ۲۰ گل زدیم و در ادامه هم شانس‌های خوبی را روی دروازه فولاد ایجاد کردیم و فکر می‌کنم مستحق برد در این بازی بودیم. اگر این مسابقه را نمی‌پردیم کارمان سخت می‌شد، ولی با این پیروزی به جدول برگشتیم. وی در واکنش به برخی اتفاقات حاشیه‌ای که روی سکوهای ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز رخ داد، تصریح کرد: در اینکه هواداران تراکتور همیشه حامی تیم هستند حرفی وجود ندارد و برای همه ما فقط باید نام تراکتور مهم باشد. آنها در ابتدای فصل و در بازی با پرسپولیس و شارجه ورزشگاه را پر کردند و نشان دادند که چقدر تیم‌شان را دوست دارند و ما هم قدردان حمایت‌های آنها هستیم، ولی برخی مسائل ممکن است به تیم آسیب بزند. مربی تیم فوتبال تراکتور خاطر نشان کرد: در بازی با فولاد یکی دو نفر تشویق و یکی دو نفر تیز هو شدند که این با فرهنگ بالای هواداران تراکتور همخوانی ندارد. من تا به حال ندیده‌بودم بازیکنی را در تراکتور هو کنند و ما باید روی این مسائل تمرکز داشته باشیم که اگر اتحادی وجود نداشته باشد ممکن است تراکتور ضربه بخورد. همه ما باید در سختی‌ها کنار همدیگر بایستیم و از نام تراکتور دفاع کنیم. وقتی شکست می‌خوریم ما از هواداران بیشتر ناراحت هستیم، ولی مهم این است که همه ما در شرایط سخت اتحاد و همدلی خود را حفظ کنیم. نصر تی در پاسخ به این پرسش که آیا تراکتور می‌تواند مدعی قهرمانی باشد، گفت: ما باید در بازی‌های آینده خوب امتیاز بگیریم و تا پایان نیم‌فصل اول یک جایگاه مناسب را به دست بیاوریم. بدون شک در نیم‌فصل این فرصت را داریم که اقدامات لازم را انجام دهیم تا تراکتور برای ادامه لیگ شرایط خوبی پیدا کند. کاپیتان سابق تراکتور ضمن انتقاد از شرایط قرمزپوشان گفت:

اتفاقاتی که در باشگاه تراکتور می‌افتد فراتر از دلایلی بوده و باعث فراری شدن نفرات برجسته و شاخص از این تیم شده است. مرضی اسدی، در گفت‌وگو با ایسنا درباره آخرین وضعیت تراکتور اظهار کرد: هواداران تراکتور سال‌هاست به امید اینکه هر سال یک اتفاق خوب بیافتد به ورزشگاه می‌آیند و از تیم محبوبشان حمایت می‌کنند. خواسته هواداران تراکتور نایجا نیست، تراکتور یکی از پرترفدارترین تیم‌های آسیاست. اسدی در واکنش به انتقاد بی‌سابقه‌ی شجاع خلیل‌زاده از هواداران تراکتور مطرح کرد: اگر بازیکنی با نفراتی از تراکتور مصاحبه انجام می‌دهند، باید درک کنند که این هوادار در سرما و گرما – ۷۰۰- ۶۰۰ کیلومتر از محل زندگی خود دور می‌شود و به ورزشگاه می‌آید، هواداران دوست دارند یک اتفاق خوب بیافتد. وقتی نتیجه‌ای به دست نمی‌آید باید شرایط برطرف را شود. نمی‌شود که هر بازی بیازید و عذرخواهی کنید، با تمام توان باید بازی کرد. مصاحبه‌های بازیکنان تراکتور را دیدم که می‌گویند خوب بازی می‌کنیم؛ اگر خوب بازی می‌کنید پس چرا نتیجه نمی‌گیرید؟ اسدی عنوان کرد: دلخوری هواداران این است که شما یک مهره تاثیرگذار مثل محمدرضا اخاری را از دست می‌دهید و از همان ناحیه ضربه می‌خورید. ما می‌گوییم کاش این اتفاقات نیافتد اما می‌خواهند بگوینم باشگاه بهتر این کار را انجام داده است. وقتی شما نمی‌توانید مهره‌های تاثیرگذارتان را حفظ کنید باید آن بازیکن باشد. مدافع پیشین تی‌تی‌ها اضافه کرد: باشگاه تراکتور دور خودش می‌چرخد. هواداران با وجود دلخوری



نقش یوز به پیراهن تیم ملی فوتبال بازمی‌گردد؟

که به گفته کارشناس محیط‌زیست در کاهش سازمان حفاظت محیط زیست ضمن تاکید بر اهمیت نقش ورزشکاران در فرهنگ‌سازی در زمینه محیط زیست از رایزنی برای بازگشت نقش یوز به پیراهن تیم ملی فوتبال خبر داد. ایسنا نوشت: برای نخستین بار تصویر یوز پلنگ آسیایی روی پیراهن تیم ملی در حذف و نهان‌نمایی از پوست یوز روی آن باقی ماند. نورا... مرادی در گفت‌وگو با ایسنا درباره احتمال بازگشت دوباره نقش یوزپلنگ آسیایی روی پیراهن تیم ملی فوتبال گفت: انتخاب نماد یوزپلنگ به عنوان گونه در حال انقراض جمله سازمان حفاظت محیط زیست، وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال شکل گرفت، اقدامی

لیاس ورزشکاران هستیم و در این زمینه برخی اقدامات نمایی در گذشته به همکاری وزارت ورزش و جوانان انجام شد و ۵۱ فدراسیون ورزشی همین تعداد گونه گیاهی و جانوری را به عنوان نماد مورد حمایت انتخاب کردند اما به‌صورت مستمر و دائمی برای آن تولید محتوا شد. مرادی در پایان گفت: پیگیری از فدراسیون‌های ورزشی که هر یک گونه‌ای از تنوع زیستی را به عنوان نماد خود انتخاب کرده‌اند، در دستور کار قرار دارد و در صدد هستیم با بازآرایی عملکرد و برنامه‌ریزی برای فدراسیون‌ها در موضوع نمادهای انتخابی، اقدامات مناسبی در این زمینه صورت پذیرد.

چرخایی: سپاهان مثل بو کسورها از صورتش محافظت کرد

حسین چرخایی پیشکسوت باشگاه سپاهان گفت، شاگردان مورایس بعد از اخراج حسین نژاد مقابل نیروی هوایی مانند بوکسوری که دست روی صورتش (دروازه‌اش) گذاشته، از خودش محافظت کرد. این موضوع وقتی تیم در دقایق پایانی ۹ نفره هم شد، ادامه پیدا کرد. چرخایی با اشاره به موقعیت‌های گلزنی زیاد نیروی هوایی مقابل سپاهان، گفت: بعد از اخراج بازیکن سپاهان، نیروی هوایی موقعیت‌های گلزنی بسیار زیادی داشت، اما طلایی پوشان گل نخوردن‌شان دو دلیل مهم داشت. اول اینکه بخش هجومی نیروی هوایی آماتورگونه بر خورد کرد. دوم اینکه اینکه طلای سپاهان، پیام نیازمند بود. انصافاً انواع و اقسام توپ‌ها دفع کرد و اجازه نداد توپ وارد دروازه تیم شود.

شرایط سپاهان

حسین چرخایی در گفت‌وگو با تسنیم درباره آخرین شرایط سپاهان اظهار داشت: برای تحلیل اوضاع سپاهان باید بازگشتی به عقب داشته باشیم و بازی این تیم مقابل استقلال خوزستان را بررسی کنیم. مورایس مقابل استقلال خوزستان دست به یک حرکت ریسکی خطرناک زد و به پنج ملی پوش خود استراحت داد. مشخصاً آرزش بازی نیروی هوایی عراق در لیگ قهرمانان آسیا نسبت به بازی لیگ مقابل استقلال خوزستان بیشتر است، اما نباید فراموش کرد که در لیگ امسال یک امتیاز هم طلایی محسوب می‌شود. وی افزود: اگر استقلال خوزستان در بخش هجومی آن بازی آماتورگونه اقدام نمی‌کرد چه بسا که مقابل سپاهان نتیجه دیگری می‌گرفت. به هر حال حرکت ریسکی مورایس جواب داد و سه امتیاز مسابقه را گرفت. او در بازی نیروی هوایی عراق ترکیبی از بازیکنان خوب بازی استقلال خوزستان و ملی پوشان مقابل نیروی هوایی قرار گرفت که ترکیب خیلی خوبی بود. در این بازی خیلی سریع هم به گل رسیدند.

بازی با نیرو هوایی

پیشکسوت تیم فوتبال سپاهان با اشاره به بازی مقابل نیروی هوایی، تصریح کرد: در فوتبال هیچ کس نمی‌تواند نتیجه را پیش‌بینی کند. این لحظات و اتفاقات هستند که شرایط را تعیین

بازی پرسپولیس و الدحیل تحت نظارت ناظر قرقیزستانی و باقضاوت داوران ژاپنی برگزار خواهد شد. به گزارش مهر، دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و الدحیل بازی برگشت خود را ساعت ۱۹:۳۰ سه شنبه ۱۴ آذرماه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهند کرد. علاوه بر تیم الدحیل، تمام عوامل برگزاری این مسابقه که از سوی کنفدراسیون، اعزام خواهند شد، روز یک شنبه وارد تهران می‌شوند و همگی روز چهارشنبه، تهران را ترک می‌کنند. ناظر اصلی این مسابقه میکائیل تولکاجف از قرقیزستان است.

احمد تألیف از ازبکستان و راکیشف کنت از قرقیزستان به ترتیب ناظران ورزشگاه و امنیتی خواهند بود. این بازی را مانند مسابقه رفت، تیم دآوری ژاپنی قضاوت می‌کند. لیدا جامبی که در بازی رفت داور VAR بود، در این پیکار، داور وسط است. نیشی‌هاشی و تاکیه یوسوکه کمک‌های او خواهند بود. یامومتو یودای نیز داور چهارم است. فونو یافت جیم از هنگ کنگ دستیار VAR خواهد بود، هیرو یوکی که در بازی رفت داور وسط بود و ارآکی یوسوکه نیز در گروه دآوری VAR حضور دارند. VAR، است.